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Protokoll fran ASB:s extra foreningsstaimma
via digitalt mote den 11 juni 2020

1

Stamman oppnas
Stamman 6ppnades av ASB:s styrelseordférande Eva-Lena Pettersson

som hdlsade alla deltagare samt inbjudna vadlkomna till stamman.
Information lamnades att réstningen kommer ske med omvand
propositionsordning.

2
Upprop av ombud

Aili Rgren forrattade upprop av stimmans 33 ombud, enligt bilaga 1.
3

Frdga om kallelse behérigen skett
Kallelsen till stamman har sants ut 2020-05-28. Stamman forklarades

darmed behdrigen utlyst.

4
Val av funktionarer vid stamman
Foljande funktiondrer valdes till stamman;
a) Karin Boholm, ordférande
b) Carina Moorberg, sekreterare
c) Jane Berg och Tove Lonn, protokolljusterare tillika
rostraknare

5
Faststdllande av dagordning
Tidigare inkommen motion drogs tillbaka. Stamman faststallde darefter

foreslagen dagordning.

6
Beslut om stadgedndring § 1

Eva-Lena Pettersson informerade om styrelsens forslag till stadgedndring,
se bilaga 2.
Forslag till stadgedandring av Firma § 1.

Stamman antog stadgedndringen av Firma § 1 med god marginal tva
tredjedelars majoritet.
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7
Beslut om stadgeandring § 28

Eva-Lena Pettersson informerade om styrelsens forslag till stadgeandring,
se bilaga 3.

Stamman antog stadgedndringen av Foreningsstémma § 28 punkt 1 a‘) och 1 b)
med god marginal tvad tredjedelars majoritet.

8
Ovriga frégor
e Frégor géllande den juridiska kopplingen till ABB stdlldes och

besvarades.

9
Nasta stamma
Stamman beslutade att ASB:s extra foreningsstamma kommer héllas i maj

2021.

10
Avslutning

Motet avslutades.



Vid protokollet:

Carina Moorberg

Justeras:

'/Jane Berg
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Moétesordforande:
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Karin Boholm

Tove LOnn
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ASB-ABBPERSONALENS FORSAKRINGSFORENING Bilaga 1

Deltagande ombud vid ASB:s extrastamma den 11 juni 2020

1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30..
31.
32.
35,

Abdelsaid, Salem
Andersson, Eva
Andersson, Stefan
Andersson, Claes
Anestedt, H3kan
Berg, Jane
Boholm, Karin
Carlson, Anders
Danielsson, Pia
Ericsson, Johan
Eriksson, Camilla
Fosselius, Michael
Gahnstrom, Micael
Gonzalez, José
Grahn, Stefan
Hakansson, Mattias
Hammarin, Mikael
Heinmdiller, Sabine
Holmgren, Fredrik
Jonsson, Torbjorn
Jovanovic, Svetislav
Jaderholm, Lars
Kvensler, Olof
Kdénig, Ingmar
Lonn, Tove

Mesaros, Erik
Myllari, Urban
Nordin, Fredrik

Pettersson, Daniel

Wass, Rebecca

Ytterberg, Mikael

Samuelsson, Katarina

ABB AB, Stockholm

ABB AB, Vasterds

Caverion Sverige AB, Stockholm
Bombardier Transportation AB, Vasterds
ABB AB, Ludvika

ABB AB, Vasterds

ABB AB, Vasterds

Bombardier Transportation AB, Vasterds
ABB AB, Vasterds

ABB AB, Ludvika

ABB AB, Ludvika

ABB AB, Ludvika

Caverion Sverige AB, Linkdping
Bombardier Transportation AB, Véasterds
Alfr Anderssons Logistik AB, Vasterds
ABB AB, Figeholm

NKT HV Cables AB, Karlskrona

ABB AB, Vasterds

ABB AB, Ludvika

Flakt Woods AB, Jonkoping

NKT HV Cables AB, Karlskrona

ABB AB, Storvik

ABB AB, Vasterds

NKT HV Cables AB, Karlskrona

ABB AB, Vasterds

ABB AB, Vasterds

ABB AB, Vasterés

ABB AB, Vasterds

ABB AB, Vasterds

ABB AB, Ludvika

Caverion Sverige AB, Norrkoping

ABB AB, Vasterds

Ogren-Bohman, Johanna ABB AB, Ludvika

salem.abdelsaid@se.abb.com

eva.a.andersson@se.abb.com

stefan.e.andersson@caverion.se

classe66@live.se

hakan.anestedt@se.abb.com

jane.berg@se.abb.com

karin.boholm@se.abb.com

anders.carlson@rail.bombardier.com

pia.danielsson@se.abb.com

johan.e.ericsson@se.abb.com

camilla.eriksson@se.abb.com

michael.fosselius@se.abb.com

micael.gahnstrom@caverion.com

jose.gonzalez@rail.bombardier.com

stefan.grahn@aalogistik.se

mattias.hakansson@se.abb.com

mikael.hammarin@nkt.com

sabine.heinmuller@se.abb.com

fredrik.holmgren@se.abb.com

torbjorn.jonsson@flaktgroup.com

svetislav.jovanovic@nkt.com

lars.jaderholm@se.abb.com

olof.kvensler@se.abb.com

ingmar.konig@outlook.com

tove.lonn@se.abb.com

erik.mesaros@se.abb.com

urban.myllari@se.abb.com

fredrik.w.nordin@se.abb.com

daniel.pettersson@se.abb.com

katarina.x.samuelsson@se.abb.com

rebecca.thoren@caverion.com

mikael.ytterberg@se.abb.com

johanna.ogren-bohman@se.abb.com
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Bilaga 2

Styrelsens forslag till stadgeandringar

Forslag till stadgeandring av Firma § 1.

Styrelsen vill andra firmanamnet ASB-ABBpersonalens Forsakringsforening till ASB
Forsakringsforening.

Det nuvarande firmanamnet ar 1angt och det &r ibland problem med att f& plats pa diverse
dokument, exempelvis bankpapper som ska undertecknas.

Dessutom skulle det foreslagna firmanamnet minska den forvirring som ibland uppstar for
nya medlemmar i foretag som inte ar ABB.

For att andringen ska trada ikraft kravs ett enhalligt beslut pa foreningsstamman samt
godkdnnande av Finansinspektionen och Bolagsverket.

NUVARANDE LYDELSE:

Firma

§1

Foreningens firma dr ASB - ABBpersonalens Forsakringsforening.

NY LYDELSE ENLIGT STYRELSENS FORSLAG:

Firma
§1

Foreningens firma ar ASB Forsakringsforening.
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Bilaga 3

Forslag till stadgeandring av Foreningsstamma § 28 punkt 1 a) och 1 b)

Nar ABB Power Grids dvertas av Hitachi den 1 juli 2020 reduceras ABB-anstalldas andel
av det totala antalet ASB-medlemmar fran ca 50 % till knappt 25 %.
Med anledning av detta foresldr styrelsen en éndring i § 28 punkt 1 a) och 1 b).

§ 28 punkt 1 a)
Nuvarande stadgar innebar att 22 ombud madste vara anstéllda i ABB-koncernen under

mandattiden. Resterande 11 ombud kan komma frdn icke ABB-bolag.

Styrelsens forslag &r att kravet pd att minst 22 ombud ska komma fran ABB slopas och
istallet infors att de 33 ombuden ska representera medlemmarna i anslutna foretag.

Den hér forandringen mdjliggor att medlemmar i 6vriga anslutna bolag, som inte ar ABB,
kan fa representation pd stamman vilket har efterfragats vid olika tillfallen.

Detta ger ocksd en storre flexibilitet och mindre risk att fa en icke beslutsfor stdmma.

De fackliga organisationerna enligt § 28 punkt 1 b) fér ett stérre ansvar att férdela
ombuden bland anslutna foretag.

§ 28 punkt 1 b)

Idag valjs ombuden i samverkan av LO:s och PTK:s fackklubbar pd ABB. Styrelsen anser
att ingen andring i detta forfarande behdver goras, utan ett fortydligande av detta gors i
stadgarna § 28 punkt 1 b).

For att andringen ska tréda ikraft kravs ett enhélligt beslut pa foreningsstdamman samt
godkannande av Finansinspektionen.

AL

& o



Sida 7

NUVARANDE LYDELSE:

1a)

b)

Foreningsstamma
§ 28

Foreningsstdmmans befogenheter utdvas av 33 sarskilt utsedda ombud, av vilka
minst 22 ombud skall vara anstéllda i ABB-koncernen, valda for en tid av tre ar,
réaknat fradn den ordinarie stdamma som halls narmast efter valet till och med den
ordinarie stdmman tredje dret darefter. Ombud skall vara medlem i féreningen och

far dtervdljas.

LO- och PTK-forbund i samverkan valjer ombuden. Lika mdnga suppleanter som
ordinarie ombud valjs. Suppleanterna ersatter de ordinarie ombuden i den ordning

som respektive forbund bestédmmer.

Val enligt dessa bestammelser sker forsta gangen infor ordinarie foreningsstamma
2007.
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NY LYDELSE ENLIGT STYRELSENS FORSLAG:
- Foreningsstamma
§ 28

1 a) Foreningsstammans befogenheter utdvas av 33 sarskilt utsedda ombud, som ska
representera medlemmarna i anslutna bolag, valda for en tid av tre ar, rdknat fran
den ordinarie stamma som halls ndrmast efter valet till och med den ordinarie
stdmman tredje ret darefter. Ombud skall vara medlem i féreningen och far
dtervaljas.

b) LO- och PTK-forbund inom ABB i samverkan valjer ombuden. Lika mdnga suppleanter
som ordinarie ombud valjs. Suppleanterna ersatter de ordinarie ombuden i den

ordning som respektive férbund bestammer.

Val enligt dessa bestéammelser sker forsta gangen fran och med 2020-07-01.



